OCUILAN 3062

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

376,893.15

376,893.15

4,624,216.39

4,624,216.39

42.51

42.51

5,001,152.05

3,709,067.24
371,091.89
493,074.15

4,573,233.28

91,375.50

2,615.16

2,615.16

1,011,149.03

1,011,149.03

0.00

1,013,764.19

923,684.58
63,211.62
123,941.13

1,110,837.33

22,000.00

379,508.31

379,508.31

5,635,365.42
5,635,365.42

42.51

42.51
6,014,916.24

4,632,751.82
434,303.51
617,015.28
5,684,070.61

113,375.50
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

OCUILAN 3062

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

IMPORTE

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

91,375.50 22,000.00

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 1,650.00 899.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,666,258.78 1,133,736.33

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 334,893.27 -119,972.14

113,375.50

0.00

2,549.00

5,799,995.11

214,921.13

TESORERO DIRECTORA PRESIDENTA

C. DAVID ALEJANDRO GARCIA CASTILLO C. MARICELA ABUNDIS DEVORA C. GLORIA VANESSA LINARES ZETINA
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